Главе муниципального
образования Кореновский район
Краснодарского края

Голобородько С.А.

korenovsk@mo.krasnodar.ru

О размещении сообщения

Уважаемый Сергей Анатольевич!

Министерством топливно-энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Краснодарского края (далее – министерство)
рассматривается ходатайство АО «Россети Кубань» об установлении
публичного сервитута в  целях размещения (эксплуатации) линейного объекта
«Электросетевой комплекс ПС-110/35/10 кВ «Динская» с прилегающими ВЛ»
(кадастровый номер 23:07:0201001:1079), расположенного на территории
муниципальных образований Динской, Кореновский районы и город Краснодар
Краснодарского края (далее – Объект).

В соответствии с пунктами 2 и 3 части 3 статьи 39.42 Земельного кодекса
Российской Федерации министерство направляет сообщение о возможном
установлении публичного сервитута в целях эксплуатации существующего
Объекта, а также описание местоположения границ публичного сервитута
Объекта, для размещения на официальных сайтах в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных щитах
муниципального образования Кореновский район Краснодарского края.

Обращаем внимание, что описание местоположения границ публичного
сервитута необходимо размещать исключительно в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Просим Вас разместить указанные выше материалы в срок до 04.07.2025
(перенос срока не предусмотрен).

Информацию о размещении сообщения (с указанием ссылок и
приложением фотоотчета о размещении сообщения на информационных щитах)
необходимо направить в министерство на адрес электронной почты:
g.pulberi@mtekgkh.krasnodar.ru.

Дополнительно информируем, что сообщение о возможном установлении
публичного сервитута в целях эксплуатации Объекта будет опубликовано в
газете «Кореновские вести», включенной в Перечень средств массовой
информации, в которых осуществляется обязательная публикация сообщений,

МИНИСТЕРСТВО
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО

КОМПЛЕКСА И ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Рашпилевская ул., д. 181, г. Краснодар, 350020
Тел. (861) 259-09-31, факс (861) 259-40-72

E-mail: mtekgkh@krasnodar.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

mailto:korenovsk@mo.krasnodar.ru

2

связанных с реализацией прав и обязанностей участников земельных отношений
в муниципальном образовании Кореновский район, утвержденный
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
03.12.2002 № 1369.

Приложение: папка zip-архив, содержащая сообщение на 14 л., описание
                        местоположения границ публичного сервитута на 59 л.,

              ходатайство АО «Россети Кубань» на 34 л.

Заместитель министра

[SIGNERSTAMP1]

Ю.А. Клесов

Кондратенко Алексей Дмитриевич
Пульбери Галина Леонидовна
+7(861)259-42-62